UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 029/2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 349
reunião, realizada em 6/7/2001 e tendo em vista o constante do Merno. FEF n. 074/2001 de

• 10/4/2001,

RESOLVE:

Designar o professor ALDO ANTÔNIO DE AZEVEDO (FEF) para exercer a
função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representante da
Faculdade de Educação Física (FEF), a partir desta data.

Brasília. 10 de julho de 2001.

LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/CCD/FEF/ACS/SCA.